А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2014г. № 225
О внесении изменений в постановление
Администрации Янегского сельского поселения
от 05.08.2013 г. № 102 «О представлении лицами,
замещающими должности муниципальной службы
в Администрации Янегского сельского поселения,
сведений о расходах»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Янегского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить изменения в Порядок представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Янегского сельского поселения от 05.08.2013 г. N 102:
пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Сведения о расходах представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки муниципальными служащими не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.";
в пункте 5 слово "ложных" заменить словами "неполных или недостоверных";
приложение (Форма справки о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка) из текста исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 г.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                        В.Е. Усатова